UNIRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Gabinete do Reitor

PORTARIA GR N' 607, DE LIDE AGOSTO DE 2023

O Reitor da Reitoria da Universidade Federaldo Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO),

o Processo n' 23 102 000686/2022-18,is e estatutárias, e conforme o Oficio n' Oi0/2023/CIS e

RESOLVE

Art: I' Designar a Comissão Interna de Supervisão (CIS) do Plano de Carteira dos
Cargos Técnico-Administrativos em Educação (PCCTAE) para o Triênio 2022-2025.
conforme descrito abaixo:

COORDENADORA:
SILVIA MELENA DA SILVO FIGUEIRA -- SIAPE n' 236'k +34

COORDENADORA-ADJUNTA:
NANCY GUIMARÃES FERliEIRA SILVO SL\PE n' 14#$#25

MEMBROS:
DTOGO DE OLIVEIRA SOUZA PEREIRA -- SIAPE n' 3028H'42
SIDNEY DE OLIVEIRA RODRIGUES -- SIAPE n' 106+#03.
CLARISSA MORDES DE SOUSA BOTTART -- SIAPE n' 14eq'e14

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga a Portaria GR n' 099 de
24/02/2023 e a Portaria GR n' 461, de 08/09/2022. ' " '' ' ' ''

Filho
eitor

TTDD: 005.1